ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2019 г. N 392

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.05.2018 N 208

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Внести в Постановление правительства Тульской области от 25.05.2018 N 208 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета Тульской области субсидий Фонду капитального ремонта Тульской области на выполнение работ по замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации" следующие изменения:
1) в названии Постановления, в названии приложения к Постановлению текст "лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации" заменить словом "лифтов";
2) в пункте 1 Постановления, по тексту приложения к Постановлению текст "лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации," заменить словом "лифтов".
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
В.В.ШЕРИН